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e-FIORE Maska algowa peel-off nawilżająca 30 g
 

Cena: 21,54 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 30 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Maska PEEL-OFF z Alg morskich LAMINARIA maksymalnie nawilża, wygładza i regeneruje skórę - 5 ZABIEGÓW NA TWARZ. 
Rewelacyjna maska do zniszczonej, przesuszonej, zmienionej chorobowo skóry. W swoim składzie zawiera przede wszystkim algi
morskie z gatunku Laminaria. Sa to algi wykazujące ogromne, najlepsze możliwości nawilżające i regenerujące skórę. Maseczka
stosowana regularnie sprzyja regeneracji naskórka, poprawia jego elastyczność, wspiera syntezę kolagenu, działa przeciw wolnym
rodnikom. Skóra nie traci wody, jest dobrze nawilżona, poprawia się jej kokoryt i sprężystość. Składniki aktywne Algi Laminaria-to alga
wykazujące szczególne właściwości nawilżające. Obfituje w białka takie jak prolina, glicyna i lizyna. Aminokwasy te sprzyjają regeneracji
naskórka i chronią hydrolipidowy film. Wraz z nienasyconymi kwasami tłuszczowymi, witaminą E i beta-karotenem wspierają syntezę
kolagenu i sprzyjają poprawieniu elastyczności naskórka. Poligalaktozydy laminarii reagują z filmem ochronnym na zasadzie interakcji
jon-jon, tworząc głęboko nawilżający kompleks. Działanie to wspomagane jest przez polimery fukozy, które wykazuje działanie
higroskopijne i działają nawadniająco. Laminaria zawiera witaminy A, C, E oraz z grupy B. Dzięki temu wzmaga aktywność układu
odpornościowego, chroni przed wolnymi rodnikami oraz działa przeciwzapalnie Fukoidyna i laminaryna dodatkowo potęgują funkcje
antyoksydacyjne witamin. Laminaria zawiera ogromną ilość organicznego jodu, który stymuluje aktywność lipazy i przyspiesza rozkład
tkanki tłuszczowej. Zawartość tego pierwiastka może sięgać 1 % suchej masy (najwyższa wśród alg). Prócz wspierania metabolizmu jod
działa jak pompa osmotyczna, usuwając z organizmu nadmiar płynów i substancji toksycznych. Dzięki zawartości soli mineralnych
Laminaria stosowana jest również do remineralizacji naskórka oraz w talasoterapii. Ziemia Okrzemkowa-dzięki obecności dużej ilości
krzemu zapewnia idealne czystą, gładką cerę. Dotlenia komórki, likwiduje opryszczkę, stany zapalne skóry, doskonale ,,współpracuje" z
algami w celu poprawy koncycji skóry twarzy i całego ciała Sposób użycia Połączyć maskę z wodą, 5-6g maski wystarczy do wykonania
jednego zabiegu na twarz. Papkę nałożyć równomiernie na skórę, po upływie 15 minut ściągnąć elastyczny okład. Maskę wystarczy
stosować 1-2 razy w tygodniu. Do zrobienia maseczki nie należy używać wody mineralnej, może być przegotowana, schłodzona.
Maseczka powinna mieć konsystencję gęstej śmietany. Proponowane proporcje do zabiegów Zabieg na twarz: 5-6 g proszku Zabieg na
twarz i dekolt: 10 g proszku Zabieg na ciało: 100g proszku Do proszku stopniowo dolewać niewielką ilość chłodnej wody, tak aby
powstała gęsta papka. Wskazania -skóra sucha, wrażliwa, zanieczyszczona -zmarszczki, utrata jędrności -skóra zniszczona, słabo
odżywiona -w chorobach skórnych - oczyszcza i regeneruje -zatrzymanie wody w tkankach / obrzęki -cellulit Składniki Solum Diatomeae
(Diatomaceous Earth/Terre de Diatomées-), Algin, Calcium Sulfate, Tetrasodium Pyrophosphate, Trisodium Phosphate Pojemność 30g,
saszetka aluminiowa z zamknięciem strunowym 
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